NV 00NN A WN —

SYSTEME INTEGRE DE RECUEIL ET DE PUBLICATION DES STATISTIQUES DU TRAVAIL

PRINCIPAUX REGISTRES A IMPRIMER AU NIVEAU DES DDTFP AU TITRE DE LA GESTION 2021

1 RELATION PROFESSIONNELLE

1.1
1.2

1.4

1.5
1.5.1
1.5.2

1.6
1.6.1
1.6.2

Registre des contrats de travail des nationaux
Registre des contrats de travail des expatriés
Registre des accords collectifs
Registre des reglements intérieurs
Registre des syndicats
Enregistrement des syndicats
Syndicats ayant renouvelé leur texte
Registre des agréments aux entreprises de placement
Agréments aux entfreprises de placement
Société d'intérim

2 MEDIATION ET INSPECTION DU TRAVAIL

2.1

2.2

23

2.4

2.5

2.6
2.6.1
2.6.2

2.7

2.8

Registre d'avis techniques donnes sur la l1égislation du travail
Registre des plaintes
Registre de protocole d'accord de licenciements
Registre de PV de reglement des litiges
Registre des litiges en instances
Registre des autorisations de licenciement
Autorisations de licenciement économique
Demandes d'autorisations de licenciement des délégués du personnel et des responsables syndicaux
Registre des heures supplémentaires
Registre des sanctions disciplinaires

3 MAIN D'CEUVRE

Registre de procurations

Registre de permis de travail

Registre des contrats d'apprentissage

Registre de déclaration d'établissement

Registre de déclaration annuelle de la main d'ceuvre
Registre des demandes d'attestation d'existence
Registre des demandes d'attestation de non litige

4 VISITE D'INSPECTION

Registre des visites d'inspection

Registre des conditions générales de fravail
Registre du dialogue social

Registre de la main d'ceuvre étrangere
Registre de la sécurité sociale

Registre de la sécurité et santé au travail
Registre des documents obligatoires

5 SECURITE SANTE AU TRAVAIL

Registre des comités d'hygienes et de sécurité sociale
Registre des services de sante au travail

6 NORME DE TRAVAIL

6.3
6.3.1
6.3.2

Registre des entreprises et des personnes ayant beneficie des seances de vulgarisation ou de sensibilisation sur les textes
en matiere de travail
Entreprises ayant beneficie des seances de vulgarisation ou de sensibilisation sur les textes en matiere de travail
Personnes ayant beneficie des seances de vulgarisation ou de sensibilisation sur les textes en matiere de travail

8 ENFANTS EXPOSES AUX PIRES FORMES DE TRAVAIL

8.1

Registre des enfants exposes /victimes des pires formes de fravail retires et prise en charge

9 FORMATION ET SENSIBILISATION

9.1
9.2
9.3

Registre des visites d'inspection effectuees sur les sites d'exploitation des enfants
Registre des personnes sensibilisees sur la lutte contre le travail des enfants
Registre des acteurs formes sur la lutte contre le fravail des enfants

SIRP-STAT



