## SYSTÈME INTEGRE DE RECUEIL ET DE PUBLICATION DES STATISTIQUES DU TRAVAIL

## PRINCIPAUX REGISTRES A IMPRIMER AU NIVEAU DES DDTFP AU TITRE DE LA GESTION 2021

	1 R	elation professionnelle
1	1.1	Registre des contrats de travail des nationaux
2	1.2	Registre des contrats de travail des expatriés
3	1.3	Registre des accords collectifs
4	1.4	Registre des règlements intérieurs
5	1.5	Registre des syndicats
6	1.5.1	Enregistrement des syndicats
7	1.5.2	Syndicats ayant renouvelé leur texte
8	1.6	Registre des agréments aux entreprises de placement
9	1.6.1	Agréments aux entreprises de placement
10	1.6.2	Société d'intérim
11	2 N	MEDIATION ET INSPECTION DU TRAVAIL
12	2.1	Registre d'avis techniques donnes sur la législation du travail
13	2.2	Registre des plaintes
14	2.3	Registre de protocole d'accord de licenciements
15	2.4	Registre de PV de règlement des litiges
16	2.5	Registre des litiges en instances
17	2.6	Registre des autorisations de licenciement
18	2.6.1	Autorisations de licenciement économique
19	2.6.2	Demandes d'autorisations de licenciement des délégués du personnel et des responsables syndicaux
20	2.7	Registre des heures supplémentaires
21	2.8	Registre des sanctions disciplinaires
22		AAIN D'ŒUVRE
23 24	3.1 3.2	Registre de procurations
2 <del>4</del> 25	3.2	Registre de permis de travail Registre des contrats d'apprentissage
26	3.4	Registre des contrats à apprentissage  Registre de déclaration d'établissement
26 27	3.5	Registre de déclaration a erablissement Registre de déclaration annuelle de la main d'œuvre
28	3.6	Registre des demandes d'attestation d'existence
29	3.7	Registre des demandes d'attestation de non litige
30		registre des demandes à direstation de nontinige
31	4.1	Registre des visites d'inspection
32	4.2	Registre des conditions générales de travail
33	4.3	Registre du dialogue social
34	4.4	Registre de la main d'œuvre étrangère
35	4.5	Registre de la sécurité sociale
36	4.6	Registre de la sécurité et santé au travail
37	4.7	Registre des documents obligatoires
38	5 S	ECURITE SANTE AU TRAVAIL
39	5.1	Registre des comités d'hygiènes et de sécurité sociale
40	5.2	Registre des services de sante au travail
41	6 N	IORME DE TRAVAIL
54		Registre des entreprises et des personnes ayant beneficie des seances de vulgarisation ou de sensibilisation sur les textes
	6.3	en matiere de travail
55	6.3.1	Entreprises ayant beneficie des seances de vulgarisation ou de sensibilisation sur les textes en matiere de travail
56	6.3.2	Personnes ayant beneficie des seances de vulgarisation ou de sensibilisation sur les textes en matiere de travail
70		NFANTS EXPOSES AUX PIRES FORMES DE TRAVAIL
71	8.1	Registre des enfants exposes /victimes des pires formes de travail retires et prise en charge
72 72		ORMATION ET SENSIBILISATION
73 74	9.1	Registre des visites d'inspection effectuees sur les sites d'exploitation des enfants
74 75	9.2	Registre des personnes sensibilisees sur la lutte contre le travail des enfants
/ 3	9.3	Registre des acteurs formes sur la lutte contre le travail des enfants